
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2018 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA HAJNÓWKA 

Z DNIA  22 stycznia 2018 ROKU 

 

w sprawie zasad funkcjonowania miejsc ogniskowych oraz wprowadzenia cennika za 

organizację ognisk na terenie Nadleśnictwa Hajnówka w roku 2018 

 

Znak: N.0210.4.2018 

 
 
 

 Na podstawie  art. 35 Ustawy o lasach z  28.09.1991 r. (jednolity tekst DZ. U. Nr 12         
z 2011 r. poz. 59 z późniejszymi zmianami) oraz §25 ust. 3 Statutu PGL LP, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych                 
i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

 

Z dniem 2 stycznia 2018 r ustalam cennik za organizację ognisk na terenie 

Nadleśnictwa Hajnówka, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

 

  § 2 

 

 Zamówienia organizacji ognisk mają być składane z min. trzydniowym wyprzedzeniem. 

 

  § 3 

 

 Nadleśnictwo Zastrzega sobie prawo do odwołania w każdym momencie ogniska ze 

względu na zagrożenie pożarowe, jak również inne zagrażające ludziom czynniki abiotyczne i 

biotyczne. 

  § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr …./2018 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Hajnówka 

z dnia……01.2018 r 

 

 

 

Miejsca ogniskowe Uczestnicy ognisk Cena netto  

(zł) 

Cena brutto 

(zł) 

VAT  

(%) 

-Dworzec Kolejek Leśnych 

- Zbiorniki wodne 

 w Topile  

( zapewnione patyczki,  

drewno w ilości 0,3 mp,  

dostęp do sanitariatów  

i energii elektrycznej ) 

Placówki oświatowo- wychowawcze 

do szczebla szkół średnich włącznie, 

instytucje i organizacje zajmujące się 

osobami niepełnosprawnymi, 

pracownicy PGL LP 

130,08 160,00   

  

 

 

 

 

 

   23 

Firmy, instytucje, osoby prywatne 

- grupy do 50 osób 

300,81 370,00 

Firmy, instytucje, osoby prywatne 

- grupy pow. 50 osób 

406,50 500,00 

Judzianka, Łozice,  

Lipiny   

( zapewnione patyczki 

 i drewno w ilości 0,3 mp) 

Placówki oświatowo- wychowawcze  

do szczebla szkół średnich włącznie, 

instytucje i organizacje zajmujące się 

osobami niepełnosprawnymi, 

pracownicy PGL LP 

130,08 160,00 

Firmy, instytucje, osoby prywatne 300,81 370,00 

 

 


